



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

**Objekt:** 19/2018-VO - Veřejné osvětlení

Místo: České Budějovice

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel: Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523 Projektant:

Projekty - Sládková s.r.o., Mirko

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stav Zpracovatel:

Němcová Dagmar

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>292 238,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	292 238,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	292 238,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>292 238,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

**Objekt: 19/2018-VO - Veřejné osvětlení**

Místo: České Budějovice

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel: Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523 Projektant:

Projekty - Sládková s.r.o., Mirka

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stav Zpracovatel:

Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**292 238,00**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**292 238,00**

#### 742 - Elektroinstalace - slaboproud

**292 238,00**

1	M	100002200	Kabel CYKY 3Cx1,5, dodávka + montáž	m	45,000	35,00	1 575,00
2	M	100002201	Kabel CYKY 4Bx10, dodávka + montáž	m	205,000	180,00	36 900,00
3	M	100002202	Trubka KORUFLEX průměr 110, dodávka + montáž	m	25,000	100,00	2 500,00
4	M	100002203	Vodič zemnicí FeZn průměr 10, dodávka + montáž	m	20,000	42,00	840,00
5	M	100002204	Pásek zemnicí FeZn 30/4, dodávka + montáž	m	190,000	65,00	12 350,00
6	M	100002205	Svorka hromosvodná SP1, dodávka + montáž	ks	6,000	38,00	228,00
7	M	100002206	Svorka hromosvodná SR03, dodávka + montáž	ks	12,000	50,00	600,00
8	M	100002207	Svorka hromosvodná SK, dodávka + montáž	ks	5,000	58,00	290,00
9	M	100002208	Stožár K5 - žárově zinkovaný, dodávka + montáž	ks	6,000	6 690,00	40 140,00
10	M	100002209	Ždroy SON-T 70W, dodávka + montáž	ks	6,000	470,00	2 820,00
11	M	100002210	Svítilno HELLUX NMF 401, dodávka + montáž	ks	6,000	7 190,00	43 140,00
12	K	100002215	Úprava stávající stožárové svorkovice	ks	1,000	650,00	650,00
13	K	100002216	Elektrovýzbroj, dodávka + montáž	ks	6,000	750,00	4 500,00
14	K	100002217	Pouzdrový základ pro stožár, dodávka + montáž	ks	6,000	3 125,00	18 750,00
15	K	100002218	Výkop pro pouzdr. základ	ks	6,000	625,00	3 750,00
16	K	100002219	Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutněn	m	160,000	300,00	48 000,00
17	K	100002220	Výkop kabelové rýhy 65x120 včetně záhozů a hutnění	m	25,000	600,00	15 000,00
18	K	100002221	Propojení na sloup VO	ks	1,000	1 560,00	1 560,00
19	M	100002222	Výstražná fólie PVC š=22cm, dodávka + montáž	m	190,000	12,00	2 280,00
20	M	100002223	Písek zásypaný - kabelové lože, dodávka + montáž	m3	10,000	310,00	3 100,00
21	K	100002224	Beton prostý, dodávka + montáž	m3	3,500	3 690,00	12 915,00
22	K	100002225	Úprava balenou drtí, dodávka + montáž	m2	30,000	575,00	17 250,00
23	K	100002226	Řezání spáry	m	55,000	100,00	5 500,00
24	M	100002227	Kabelová značka, dodávka + montáž	ks	5,000	100,00	500,00
25	K	100002228	Vytýčení trasy - geodetické	m	185,000	60,00	11 100,00
26	K	100002229	Vytýčení bodu - geodetické	ks	6,000	1 000,00	6 000,00

VP - Vícepráce

**0,00**